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[_BALSAS RAMON, MARTA DEL CARMEN

Al

Region de Murcia

Empleo

-
(1)
-
Y]

Direccion

General

Recursos

Consejeria de Educacion ,Formacién Profesional y

Humanos,

Planificacién Educativa e Innovacion

Celebrado el acto de adjudicacién telematico del 8 de noviembre de 2023, para cubrir
plazas del Cuerpo de Maestros en régimen de interinidad o sustitucién, a continuacién se
relacionan los/as aspirantes que estando convocados/as han perdido las especialidades que
se indican al no haber presentado solicitud o por haber realizado insuficientes peticiones.

DNI

*k%k 1 15 O**
***6848**
***3 946**
***45 1 6**
***0596**
***0596**
***6554**
***5694**
***5694**
***8407**
***8407**
***9 947**
***8760**
***7848**
***745 7**
***5225**
***8583**
***3257**
***5297**
***5337**
***2736**
***2736**
*kk 133 5**
***0230**
***9890**
***9890**
***548 5**
***7 7 1 5**

Primer Apellido
SANCHEZ
GOMEZ
MARTIN
LOPEZ
MONTOYA
MONTOYA
GOMEZ
SERRANO
SERRANO
ALMAGRO
ALMAGRO
CORBALAN
LLORET
HERNANDEZ
GOMEZ
MARTINEZ
TRISTAN
RAMOS
CANO
LOPEZ
DEL AMOR
DEL AMOR
HERRERO
ORIVE
SERRANO
SERRANO
GARCIA
FRANCO
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Segundo Apellido
MARTINEZ
PARRA
GARCIA
GARCIA
GALINDO
GALINDO
RAMIREZ
ZAMORA
ZAMORA
CANOVAS
CANOVAS
FERNANDEZ
MAS

LOPEZ
PASTRANA
MARTINEZ
SARMIENTO
FERRE
CARPES
MELGAREJO
MARTINEZ
MARTINEZ
ATIENZAR
ALVAREZ
PALOP
PALOP
BUENDIA
PRIETO

Nombre

FATIMA

MARIA ANTONIA
MARIA

ANA BELEN
CATALINA ANA
CATALINA ANA
IRENE

MARIA NIEVES
MARIA NIEVES
PEDRO JOSE
PEDRO JOSE
MIRIAN

MARIA DOLORES
NURIA
ELISABET
ALMUDENA
RUTH

MONICA
FRANCISCO JOSE
ALBA MARIA
ANA

ANA

MARTA

JUAN CARLOS
CARLA

CARLA

MARIA JOSE
ALICIA

N° Lista
22026940
22034030
22034350
22034380
22034840
22034840
22035000
22035120
22035120
22035400
22035400
22035580
22035620
22036730
22036780
22036790
22036800
22037260
22037500
22037640
22037840
22037840
22038000
22038370
22038380
22038380
22038450
22038600

Especialidad
E
PRI
PRI
PRI
EF
PRI
PRI
PRI
PT
PT
PRI
PRI
PRI
AL
AL
AL
AL
AL
AL
MU
AL
MU
Fl
AL
AL
FI
Fl
Fl
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Region de Murcia
— Consejeria de Educacion ,Formacién Profesional y
Empleo
Direccion General Recursos Humanos,
Planificacién Educativa e Innovacion

El plazo para las alegaciones de justificacion de la ausencia queda establecido en el Titulo Il
apartado 24.2. de la Orden de 27 de junio de 2023 de la Consejeria de Educacion, Formacién
Profesional y Empleo, por la que se establecen procedimientos en materia de recursos
humanos para el curso 2023-2024 (BORM de 30 de junio de 2023).

EL CONSEJERO DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL Y EMPLEO
P.D. (Orden de 29/09/2023, BORM n2 229)
LA DIRECTORA GENERAL DE RECURSOS HUMANOS, PLANIFICACION EDUCATIVA E
INNOVACION
M2 del Carmen Balsas Ramén
(Documento firmado electrénicamente al margen)
Firma electrénica al margen
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